
ZARZĄDZENIE NR 158/2022 
BURMISTRZ GMINY KOZIENICE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku zmian w Tabeli Nr 2 dokonuje się zmian w Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy 
Kozienice na 2022 rok – wydatki inwestycyjne – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 295/2022 z dnia 15 września 2022 r. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 296/2022  z dnia 15 września 2022 r. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 297/2022  z dnia 15 września 2022 r. 

4. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 298/2022  z dnia 15 września 2022 r. 

5. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 302/2022 z dnia 15 września 2022 r. 

6. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 136 z dnia 21 września 2022 r. 

7. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 310/2022 z dnia 22 września 2022 r. 

8. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 311/2022 z dnia 22 września 2022 r. 

9. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 312/2022 z dnia 22 września 2022 r. 

10. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 313/2022 z dnia 22 września 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 września 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA066B9-E49C-46EE-A866-62F91C767242. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 759 248,00 772 048,00

Urzędy wojewódzkie 329 474,00 342 274,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

329 374,00 342 174,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 506,00 160 506,00

Obrona cywilna 1 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 24 375 188,00 24 475 887,00

Różne rozliczenia finansowe 582 607,00 683 306,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

582 607,00 683 306,00

852 Pomoc społeczna 10 551 626,00 10 530 926,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

59 000,00 59 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

59 000,00 59 600,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
246 550,00 215 350,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

243 200,00 212 000,00

Zasiłki stałe 755 500,00 760 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

750 500,00 755 400,00

Pozostała działalność 5 947 690,00 5 952 690,00

2030 4 900,00

85295 5 000,00

2030 -31 200,00

85216 4 900,00

2030 600,00

85214 -31 200,00

-20 700,00

85213 600,00

75814 100 699,00

2100 100 699,00

2010 -1 000,00

100 699,00

-1 000,00

75414 -1 000,00

75011 12 800,00

2010 12 800,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 158/2022

z dnia 27 września 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

12 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA066B9-E49C-46EE-A866-62F91C767242. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 527 385,00 2 532 385,00

855 Rodzina 19 881 749,00 20 009 569,00

Świadczenie wychowawcze 11 412 604,00 11 344 189,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 337 604,00 11 269 189,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
8 213 000,00 8 391 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

7 924 000,00 8 102 000,00

Karta Dużej Rodziny 1 106,00 1 250,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 106,00 1 250,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

57 500,00 75 591,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

57 500,00 75 591,00

206 450 448,00 206 670 067,00Razem: 219 619,00

85513 18 091,00

2010 18 091,00

85503 144,00

2010 144,00

85502 178 000,00

2010 178 000,00

85501 -68 415,00

2060 -68 415,00

2100 5 000,00

127 820,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA066B9-E49C-46EE-A866-62F91C767242. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 26 032 843,00

Drogi publiczne gminne 24 274 146,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 128 282,00

Gospodarka mieszkaniowa 9 727 107,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 079 795,00

Zakup usług pozostałych 473 184,00

Różne opłaty i składki 91 800,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 735 789,00

Różne opłaty i składki 36 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 39 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00

Administracja publiczna 20 717 475,00

Urzędy wojewódzkie 329 374,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 304,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 325,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 745,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 329 317,00

Obrona cywilna 11 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
5 000,00

Oświata i wychowanie 66 092 309,00

Szkoły podstawowe 32 598 028,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 101 902,00

Wynagrodzenia bezosobowe 56 400,00

Zakup usług pozostałych 734 795,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 56 900,00

Podróże służbowe krajowe 19 663,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 281 652,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 253 475,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 231 238,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 505,00

80103 12 752,00 3 243 990,00

4040 -248,00 16 257,00

4790 -25 000,00 16 256 652,00

4800 -6 743,00 1 246 732,00

4360 -4 000,00 52 900,00

4410 -1 000,00 18 663,00

4170 -1 000,00 55 400,00

4300 15 099,00 749 894,00

80101 12 356,00 32 610 384,00

4010 35 000,00 4 136 902,00

4700 -1 000,00 4 000,00

801 100 699,00 66 193 008,00

754 -1 000,00 3 328 317,00

75414 -1 000,00 10 000,00

4110 1 839,00 49 164,00

4120 263,00 7 008,00

75011 12 800,00 342 174,00

4010 10 698,00 286 002,00

4610 3 000,00 21 000,00

750 12 800,00 20 730 275,00

4430 -9 500,00 26 500,00

4520 6 500,00 45 500,00

4430 -300,00 91 500,00

70007 0,00 3 735 789,00

70005 0,00 2 079 795,00

4300 300,00 473 484,00

6050 0,00 22 128 282,00

700 0,00 9 727 107,00

600 0,00 26 032 843,00

60016 0,00 24 274 146,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 158/2022

z dnia 27 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA066B9-E49C-46EE-A866-62F91C767242. Podpisany Strona 1



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 800,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 635 073,00

Przedszkola 15 487 968,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 231 430,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 301 298,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 58 950,00

Zakup usług remontowych 220 306,00

Zakup usług zdrowotnych 7 600,00

Zakup usług pozostałych 204 882,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
7 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 325 415,00

Świetlice szkolne 1 616 659,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 175 153,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 93 164,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 017 382,00

Zakup usług pozostałych 667 600,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 207 710,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 482,00

Zakup usług pozostałych 49 402,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
148 826,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 101 398,00

Zakup usług pozostałych 24 494,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 089 118,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 201,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 724,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 75 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 450,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 547 526,00

Pozostała działalność 3 389 276,0080195 100 699,00 3 489 975,00

4710 300,00 2 750,00

4790 -5 000,00 542 526,00

4010 9 000,00 194 724,00

4240 -3 000,00 72 000,00

80149 0,00 1 089 118,00

3020 -1 300,00 7 901,00

80148 2 500,00 2 103 898,00

4300 2 500,00 26 994,00

4300 -1 000,00 48 402,00

4700 1 492,00 150 318,00

80146 0,00 207 710,00

4210 -492,00 8 990,00

80113 -2 500,00 1 014 882,00

4300 -2 500,00 665 100,00

4790 -25 000,00 1 150 153,00

4800 -108,00 93 056,00

4800 -259,00 325 156,00

80107 -25 108,00 1 591 551,00

4700 1 350,00 8 850,00

4710 -1 500,00 11 000,00

4300 4 995,00 209 877,00

4410 -300,00 1 200,00

4270 -2 700,00 217 606,00

4280 700,00 8 300,00

4210 2 000,00 303 298,00

4240 -1 050,00 57 900,00

4040 -2 236,00 229 194,00

4140 -1 000,00 10 000,00

4790 15 000,00 1 650 073,00

80104 0,00 15 487 968,00

4710 -2 000,00 13 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA066B9-E49C-46EE-A866-62F91C767242. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
66 504,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
16 208,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
499 895,00

Pomoc społeczna 19 919 728,00

Ośrodki wsparcia 1 799 744,00

Zakup usług pozostałych 30 500,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

69 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
734 700,00

Świadczenia społeczne 733 200,00

Zasiłki stałe 855 500,00

Świadczenia społeczne 850 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 382 191,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 734 407,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 185 108,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Pozostała działalność 8 074 099,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
335 049,00

Rodzina 22 649 889,00

Świadczenie wychowawcze 11 412 604,00

Świadczenia społeczne 11 300 190,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 358 467,00

Świadczenia społeczne 7 308 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 460 548,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Karta Dużej Rodziny 1 106,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 106,00

85503 144,00 1 250,00

4210 144,00 1 250,00

4110 73 000,00 533 548,00

4300 5 000,00 45 000,00

85502 178 000,00 8 536 467,00

3110 100 000,00 7 408 000,00

85501 -68 415,00 11 344 189,00

3110 -68 415,00 11 231 775,00

3290 5 000,00 340 049,00

855 127 820,00 22 777 709,00

4170 12 500,00 52 500,00

85295 5 000,00 8 079 099,00

4010 7 827,00 2 742 234,00

4040 -20 327,00 164 781,00

3110 4 900,00 855 400,00

85219 0,00 5 382 191,00

3110 -31 200,00 702 000,00

85216 4 900,00 860 400,00

4130 600,00 69 600,00

85214 -31 200,00 703 500,00

4410 1 000,00 1 000,00

85213 600,00 69 600,00

85203 0,00 1 799 744,00

4300 -1 000,00 29 500,00

4860 86 299,00 586 194,00

852 -20 700,00 19 899 028,00

4750 12 000,00 78 504,00

4850 2 400,00 18 608,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA066B9-E49C-46EE-A866-62F91C767242. Podpisany Strona 3



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

57 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 151 670,00

Pozostała działalność 2 898 575,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 865,00

Zakup materiałów i wyposażenia 54 500,00

243 383 942,00

4210 12 000,00 66 500,00

Razem: 219 619,00 243 603 561,00

90095 0,00 2 898 575,00

4170 -12 000,00 1 865,00

4130 18 091,00 75 591,00

900 0,00 24 151 670,00

85513 18 091,00 75 591,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA066B9-E49C-46EE-A866-62F91C767242. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 24 001 479,00 0,00

60016 22 728 282,00 0,00

6050 22 128 282,00 0,00

1 049 000,00 - 2 000,00

66 000,00 2 000,00

57 251 194,00 0,00

Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok - wydatki inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 158/2022 z dnia 27 września 2022 roku

Treść Po zmianie

Transport i łączność 24 001 479,00

Drogi publiczne gminne 22 728 282,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 128 282,00

PT, przebudowa , budowa chodników, miejsc parkingowych, dróg na terenie 

miasta i  gminy Kozienice
1 047 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie Gminy 68 000,00

Razem 57 251 194,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA066B9-E49C-46EE-A866-62F91C767242. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 329 374,00

75011 Urzędy wojewódzkie 329 374,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

329 374,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 000,00

855 Rodzina 19 320 210,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 337 604,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 337 604,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 924 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

7 924 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 106,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 106,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

57 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

57 500,00

26 518 580,00Razem: 139 620,00 26 658 200,00

18 091,00 75 591,00

2010 18 091,00 75 591,00

144,00 1 250,00

2010 144,00 1 250,00

178 000,00 8 102 000,00

2010 178 000,00 8 102 000,00

-68 415,00 11 269 189,00

2060 -68 415,00 11 269 189,00

2010 -1 000,00 0,00

127 820,00 19 448 030,00

-1 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

12 800,00 342 174,00

2010 12 800,00 342 174,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 158/2022

z dnia 27 września 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

12 800,00 342 174,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA066B9-E49C-46EE-A866-62F91C767242. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 329 374,00

75011 Urzędy wojewódzkie 329 374,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 304,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 325,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 745,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00

852 Pomoc społeczna 3 353 793,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 699 744,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

855 Rodzina 19 320 210,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 337 604,00

Świadczenia społeczne 11 300 190,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 924 000,00

Świadczenia społeczne 7 308 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 431 148,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 106,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 106,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

57 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 500,00

26 518 580,00Razem: 139 620,00 26 658 200,00

18 091,00 75 591,00

4130 18 091,00 75 591,00

144,00 1 250,00

4210 144,00 1 250,00

4110 73 000,00 504 148,00

4300 5 000,00 15 000,00

178 000,00 8 102 000,00

3110 100 000,00 7 408 000,00

-68 415,00 11 269 189,00

3110 -68 415,00 11 231 775,00

4410 1 000,00 1 000,00

127 820,00 19 448 030,00

0,00 1 699 744,00

4300 -1 000,00 24 000,00

4700 -1 000,00 0,00

0,00 3 353 793,00

-1 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

4110 1 839,00 49 164,00

4120 263,00 7 008,00

12 800,00 342 174,00

4010 10 698,00 286 002,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

12 800,00 342 174,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 158/2022

z dnia 27 września 2022 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA066B9-E49C-46EE-A866-62F91C767242. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

